

ESTONIAN ENDURO WEEKEND

01, 02, 03 mai

Honda esitleb

TARTU EKSTREEM ENDURO, VÕRTSJÄRVE ENDURO 2015

01mai -EKSTREEM PROLOOG (Tartu kesklinn)

02-03mai-VÕRTSJÄRVE ENDURO (Väike-Rakke)

VÕISTLUSJUHEND PROLOOGIL:

01.mai PROLOOG

Proloogil osalemine pole **KOHUSTUSLIK**. Proloogil osalemine on väga **SOOVITATAV**, et tutvustada inimestele ekstreemendurot ja veeta põnev öhtupoolik veelgi põnevamal rajal keset Tartu kesklinna, kunstlikult loodud ekstreem enduro rajal.

Klasse jagub igasuguse tasemega sõitjatele ja Pro klassile mõeldud raskematest takistustest saab kindlasti ringiga mööduda. Samal ajal toimuvad ka Tartu tudengite kevadpäevad, mis toob kohale hulgaliselt pealtvaatajaid.

PROLOOGIL VÕIB SÕITA NII KROSSI KUI ENDURO

MOOTORRATTAGA. (kõik võistlusmasinad peavad kandma võistlusnumbrit).

Peakorraldaja: MTÜ Võrtsjärve Ekstreem Enduro, riho.kollist@mail.ee
+3725014885

Peakohtunikud Taavi Leppik, Vahur Mürk

Peaajamõõtja: Raavo Merimaa

Rajameister: Riho Kollist (Lärm)

Abikohtunikud: MC 39.

Meditsiin: Tartu kiirabi

AEG: 01mai 2015 kl 16.00

KOHT: Tartu linn, Vabaduse pst
KLASSID: Pro, Hobi, Beginners, Seenior 40+ ,Trial
VÕISTLEJATE PARKLA: Vana Turuhoone parkla

AJAKAVA PROLOOGI INFO

Registreerimine 12.00- 15.35

Kõik võistlusmasinad peavad olema stardieelses boks hiljemalt 15.45

ESIMENE klass rajal kl. 16.00

NB! 01.mai kl 12.00-17.00 saab registreerida ka 2. ja 3.mail toimuvale Võrtsjärve Endurole, et vältida järjekordade tekkimist 02.mai hommikul Väike-Rakkes.

Tehniline kontroll Võrtsjärve Enduro 2015 tarbeks toimub ainult Väike-Rakkes, alates 2.mai hommikust. Proloogil tehnilist kontrolli ei teostata.

OSAVÕTU TASU

Proloog (1.mai)	30eur
Võrtsjärve Enduro 2015 (2.-3.mai)	60eur
Proloog (1.mai) + (2.-3.mai) Võrtsjärve Enduro 2015	70eur

Proloogile eelregistreerimine KOHUSTUSLIK. Mitte eelregistreerunud võistlejale, kes soovib proloogil osaleda, lisandub 10 eurot (juhul kui kohti veel on). Proloogile lõpeb eelregistreerimine võistlusnädala kolmapäeval (29. aprill).

Eelregistreerimine toimub www.msport.ee

Lisainfot saab e-maili teel riho.kollist@mail.ee või telefonil +3725014885.

Võistlusnumbrita seotud küsimused - Toivo Nikopensius
toivo.nikopensius@mail.ee

RADA

Rada kulgeb ovaalsel kujul ringina.

Rajal on erinevate raskusastmetega takistused, millest raskematest on võimalik ringiga mööduda. Kindlasti on oodatud ka beginners ja hobi sõitjad.

VÕISTLUSFORMAAT

Kõik võistlusmasinad peavad olema stardieelses boxis kl 15.30, millele on eelnenud registreerimine Ristiisa pubis. Kõik osalejad saavad Ristiisa publi poolt 10% hinnaalanduse söögi ja joogi pealt.

15.45 -VÕISTLEJATE KOOSOLEK JA PROOVIRING JALGSI (kohustuslik).

1. Transponderi kontroll:

Toimub igale klassile eraldi enne prooviringide algust.

2. Prooviringid:

Iga klass saab 10 minutit proovida rada (ei ole kohustuslik).

3. Kvalifikatsioon:

Iga klass saab 12 minutit kvalifikatsiooniga , mille jooksul tuleb teha üks kiire ring. Selle kiire ringi aeg määrab, mitmendana saab valida kohta poolfinaalis.

4. Poolfinaal:

Poolfinaali pääsevad kõik sõitjad, kes saavad kirja kvalifikatsioonis ringiaja. Sõidu pikkus on poolfinaalis **8 min** pluss 1 ring. Poolfinaali 16 paremat igast klassist pääsevad edasi finaali. Poolfinaalis starditakse kaheksaste ridadena stardipuu tagant.

Finaal

Finaali pääsevad poolfinaali 16 paremat võistlejat. Finaali sõiduaeg on **6 min** pluss 1 ring

SUPERFINAAL:

Superfinaali pääseb finaali **10** paremat igast klassist. **SUPERFINAALIS SÕIDETAKSE AINULT 2 RINGI. Kohe pärast superfinaali finišilipu saamist sõidab iga klassi esikolmik kohe poodiumile autasustamisele.**

NB PROLOOGILE SAAB REGISTREERIDA AINULT DOKUMENDI ALUSEL , MIS TAGASTATAKSE TRANSPONDERI TAGASI TOOMISEL

NB! Proloogil toimub kõik võimalikult täpselt kella järgi. Igal ajal peab olema valmis starti minema, "kes hiljaks jääb see ilma jääb". Info on üleval teadete tahvlil.

Korraldaja jätab endale, mitte korraldajast olenevate põhjuste ilmnemisel, õiguse teha võistluse käigus muudatusi, võistluse parema ja huvitavama läbiviimise eesmärgil.

Olete kõik oodatud sõitma ja vaatama kuidas tehakse jälle Tartus ajalugu, ERITI EKSTREEMSEL RAJAL

Samuti on kõik oodatud 2-3 mai Võrtsjärve Endurole 2015.

Tere tulemast!